проект

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
______________

                                                      № __

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                     от 30.01.2012 № 325 «Об утверждении «Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории города Новошахтинска»

Принято Новошахтинской
городской Думой
___________ года

1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 30.01.2012 № 325 «Об утверждении «Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории города Новошахтинска» следующее изменение:

1.1. Пункт 3.8.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.8.1. Исключить размещение нестационарных торговых объектов, осуществляющих розничную продажу табачных изделий на придомовых территориях многоквартирных домов, за исключением земельных участков, относящихся к придомовой территории многоквартирного дома, которые сформированы в надлежащем порядке и поставлены на кадастровый учет, если собственниками этих участков выражено согласие на размещение таких объектов и соблюдены обязательные требования, определенные законодательством Российской Федерации.».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

	Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска
	           Ю.В. Ушанев